KLC KILIC RULMAN MAKINE
OTOMOTIV YEDEK PARCA A.S. -

RASIT KILIC

1341,CAD 90 IVEDIK OSB Yenimahalle

Tel: 5558195319

ivedik V.D 5641077543
info@klckilicrulman.com.tr |
kickilicrulman.com.tr

HALISE SITKI
Adres : BAHCEKAPI MAH 2559 SK NO:20 SASMAZ
ETIMESGUT / ANKARA ETIMESGUT / ANKARA

SIPARiIS FORMU 3

SIPARIS NO

SIPARIS TARIHi .
SIPARIS TESLIM TARIHI : 26 Aralik 2024

YETKIiLi PERSONEL

FORM TARIHiI

MUSTERI / FIRMA BILGILERI

: 29891
: 26 Aralik 2024

: RASIT KILIC
: 26 Aralik 2024

Tel : | Gsm: 05546099670
V.D. : KIZILCAHAMAM
E-mail: emsotomotivO6@gmail.com
Yetkili: HALISE SITKI

Uriin

Uriin Adi

Uriin
Kodu

Koli

Miktar

Birim Fyt | Kdv

Tutar

I

SKF RULMAN BAH 0255 VKBC
20083 SKF ARKA TEKER KiTi
DACIA DUSTER (1,6 1,5 DCI )
41930 SNR 42*77*39

42X77X39

SKF-BTH-1209 E (VKBC20053)
ARKA TEKER RULMANI
(ABS'SiZ) CITROEN C4,
PEUGEOT 307 (1.4 1.6 2.0B./

D.)

SKF-BTH-1229 (VKBC20060)
DACIA LOGAN, SANDERO -
MERCEDES A - NISSAN
KUBISTAR - RENAULT CLIO,
MODUS (1.21.41.6B./1.5D.)
ARKA TEKER RULMANI (ABS'S

RULMAN (BAH-0249 A)(VKBA
6682) TEKER RULMANI
(RENAULT :FLUENCE 1.6 16V 10
1.5DCI 14 / DACIA: DUSTER
1.5DCI 1.6 16V 10 ) BAH-0249

A

BMS 001 GERGI RULMANI -
ALFA ROMEO 145,146,155,164
FIAT DUCATO LANCIA DEBRA
DELTA LYBRA TOFAS SLX BMS
001 20*80*23 PLASTIK
(PLASTIC) 532022910 6080546

BMS 044 GERGI RULMANI -
HONDA CIVIC 1,4 HRV 1,6 BMS
044 17*%71 76¥19 4PK DEMIR
(IRON) VKM 63001 38942-
P01-003 38950-P2K-305 VKM
63001 38942-P01-003 3

SKF-BTH-1206 AB (VKBC20027)
ARKA TEKER ABS'SIZ

BAH 0255 0

SKF-
BTH-1209E

o

SKF-
BTH-1229

o

SKF
VKBC2021 O

BMS 001 0

BMS 044 0

SKF-

(29*53*37) 1.6 1.8 TDCi FORD BTH-1206A 0

FOCUS 98-04,FUSION - MAZDA

2

3Ad

3Ad

3Ad

3Ad

5 Ad

5Ad

3Ad

900,00 TRY HARIC

640,00 TRY HARIC

800,00 TRY HARIC

860,00 TRY HARIC

98,00 TRY HARIC

320,00 TRY HARIC

600,00 TRY HARIC

2.700,00 TRY

1.920,00 TRY

2.400,00 TRY

2.580,00 TRY

490,00 TRY

1.600,00 TRY

1.800,00 TRY



TOPLA

M 0 25 4.218,00 TRY 13490.000 TRY
YALNIZ:ON UG BIN DORT YUZ DOKSAN TURK LIRASI
Siparis takibinizi email adresiniz ve sifreniz ile BURAYA TIKLAYIP TUTAR: 13.490,00 TRY
yapabilirsiniz.
= matrix
! yazilim

Fiyatlarimiza KDV Dahil Degildir.

Bu Form Bilgilendirme amacldir. Resmi evrak yerine kullanilamaz.
Uriin teslimatinda liitfen bu formu yaninizda bulundurunuz.
Siparisleriniz ile ilgili 5558195319 numaradan irtibata gecebilirsiniz.


https://klc.matrixotoerp.com/Login_cari?ct=klc
https://matrixyazilim.com.tr

